
 
РЕШЕНИЕ № 114 

12.06.2025 год. 
 

Откриване на Център за подкрепа за личностно развитие „Център за дигитални 
умения и иновации“ - Габрово с дейност, съгласно чл. 49, ал. 1, т. 1 от ЗПУО, с адрес 

и седалище : гр. Габрово, ул. „Радецка“ № 23 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 310, ал. 5 във връзка с чл. 49, 
ал. 1, т. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование (ЗПУО) 
Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие за откриване на Център за подкрепа за личностно развитие 
„Център за дигитални умения и иновации“ - Габрово с дейност, съгласно чл. 49, ал. 1, 
т. 1 от ЗПУО, с адрес и седалище : гр. Габрово, ул. „Радецка“ № 23. 
 2. Утвърждава численост на персонала в ЦПЛР „Център за дигитални умения и 
иновации“ - Габрово с 4 щатни бройки. 
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да издаде Заповед за откриване на 
общински Център за подкрепа за личностно развитие „Център за дигитални умения и 
иновации“ - Габрово с дейност, съгласно чл. 49, ал. 1, т. 1 от ЗПУО, с адрес и 
седалище : гр. Габрово, ул. „Радецка“ № 23. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 


